
Jauni logi Salaspils 
sabiedriskajās ēkās

Visu vasaru un arī vēl rudens pir
majās dienās tiek mainīti logi Salaspils 
sabiedrisko iestāžu ēkām, tajā skaitā 
skolām, pirmsskolas izglītības iestādēm, 
domes ēkai un abiem kultūras namiem.

Logu nomaiņa jau veikta Salaspils 
Mūzikas un mākslas skolas, Pilsētas pirms
skolas izglītības iestādes, Salaspils sākum
skolas un abu vidusskolu ēkām. Pašreiz 
veco logu nomaiņa notiek abos pilsētas 
kultūras namos.

Koka logi pret plastmasas pakešu 
logiem tiek mainīti projekta “Energoefekti

vitātes paaugstināšana Salaspils sabied
riskajās ēkās” ietvaros. Kā jau Salaspils 
Vēstis rakstīja (02.04.04), šī projekta pir
mās kārtas realizēšanai piesaistīts aizde
vums 800 000 latu apmērā. Pilnīgai pro
jekta realizēšanai nepieciešami 9 miljoni 
lati. “Šie naudas līdzekļi tiks izlietoti jumtu 
un logu nomaiņai, kas parasti ir pamatā 
energoefektivitātes zudumam,” atgādinā
ja Ekonomiskās un teritoriālās attīstības 
komitejas priekšsēdētāja Zoja Rimša.

Ilva Vastlāve

Pilsētai tagad arī savs 
pulkstenis

25. septem brī sv in īg i a tk lā ts  
pilsētas pulkstenis pašā Salaspils cen
trā  -  laukum ā sta rp  s tad ionu  un 
ku ltūras namu “ Enerģē tiķ is” . Šādi 
pilsētas pulksteņi ir daudzās Latvijas 
pilsētās, piemēram, Bauskā, Ogrē, 
Cēsīs un citur. Tagad arī Salaspils cen
tru rotās pulkstenis.

Pulkstenis atrodas pilsētas centrā 
un tā ciparnīcas ir redzamas no vairākām 
pusēm -  no autobusu pieturas un Lauku 
ielās. “Šī izvēlētā vieta nav nejauša, tā sa
skaņota ar Būvvaldi. Tur nav apakšzemes 
komunikācijas -  elektrības kabeļi, ūden
sapgādes un kanalizācijas sistēmas. Ze
me pulksteņa uzstādīšanai ar domes 
lēmumu piešķirta jau pagājušajā gadā,” 
Salaspils Vēstīm  pastāstīja Salaspils 
p ilsē tas ar lauku te rito r iju  domes 
priekšsēdētājs Juris Putniņš.

“Jaunajai pilsētas rotai līdzekļi 
iegūti no uzņēmējiem. Palīdzību sniegu
šas arī privātpersonas. Lielāko finansiālo

līdzekļu artavu pulksteņa uzstādīšanai 
atvēlējis uzņēmums SIA “Knauf", kas jau 
agrāk ziedojis līdzekļus pilsētas attīstības 
veicināšanai. Veiksmīga sadarbība SIA 
“Knauf ir ar Salaspils poliklīniku - jau vai
rākkārtīgi doti līdzekļi poliklīnikas telpu 
remontdarbu veikšanai,” stāstīja Juris 
Putniņš.

Pilsētas pulkstenis ir četrus ar pusi 
metrus augsts, ciparnīca ir gandrīz metru 
plata un augsta, diennakts tumšajās stun
dās tā būs izgaismota. Jaunais laikrādis 
ir ar radio vadāmu mehānismu, apkārt tam 
izveidota apstādījumu kompozīcija. “Pulk
stenis kopā ar apstādījumiem veido jauku 
kompozīciju. Salaspilī tagad ir vēl viens 
sakārtots dabas stūrītis,” teica Juris Putn
iņš. Arī sastaptie pilsētnieki izteica savu 
gandarījumu, atzīstot, ka tas labi izskatās 
un tam ir arī racionāls pielietojums, jo, 
gaidot autobusu, tagad varēs zināt precī
zu laiku.

Ilva Vastlāve

Remontdarbi 
Daugavas muzejā

Pašreiz Daugavas muzejā norisi
nās remontdarbi visos trīs Doles muižas 
ēkas stāvos. Iesākti arī muižas parka re- 
novācijas darbi.

Deviņpadsmitā gadsimta beigās cel
tajai muižas ēkai atjauno jumta segumu, 
vīteņveida kāpnes, remontē iekštelpas, 
maina logus un atjauno balkonu. Muzeja 
direktore Daina Lasmane sacīja, ka re
monts bijis ļoti nepieciešams. “Apmeklētā
jiem jau kļuva bīstami uzturēties ēkā un uz 
balkona, kura mala bija nedroša un varēja

K u ltū ra

nobrukt jebkurā brīdī,” pastāstīja muzeja 
direktore.

“Iesākti arī muzeja parka renovāci- 
jas darbi. Parkam jau veikti topogrāfiskie 
mērījumi, nākošajā gadā uzsāksim veco 
koku izzāģēšanu, jaunu apstādījumu, ta
ciņu, atpūtas laukumu izveidošanu,” pa
stāstīja Daina Lasmane.

“Mūsu mērķis ir, lai cilvēkiem, kas 
atbrauc pie mums, šeit būtu interesanti. 
Lai ciemiņi Daugavas muzejā uzkavētos 
pēc iespējas ilgāk,” sacīja D. Lasmane.

Ilva Vastlāve

...mēs sēžam uz pasaules malas un šūpojam kājas... ”
/A. Turlajs/

Septembris Latvijā pieder dzejnie
kiem un dzejai. Arī Salaspils pilsētas 
bibliotēka piedāvāja iespēju dzejas sa
pratējiem “ pasēdēt uz pasaules malas” 
kopā ar dzejniekiem Andreju Turlaju un 
Pēteru Brūveri, ieklausīties un sadzirdēt, 
ja ne pasauli, tad varbūt sevi.

21. septembra pēcpusdienā, kad 
lietus piles beidz zīmēt savas pilis uz logu 
rūtīm, salaspilietis Andrejs Turlajs pirmo 
reizi plašākai auditorijai ļauj ieskatīties sa
vā dzejas pasaulē. '‘Lietus piļu arhitektūra’' 
ir Andreja pirmais dzejoļu krājums, kas nā
cis pasaulē šogad pavasara pusē, bet 
gaidīts ilgi un sen, jo publikāciju bijis maz. 
“Visam savs laiks,” krājuma Ievadā raksta 
Andrejs. Nu tas laiks ir pienācis. Klausā
mies dažādu gadu dzejoļus, gan publicē
tos, gan arī nesen rakstītus, un jāpiebilst, 
ka šis nu ir tas gadījums, kad dzejnieks 
prot lasīt savu dzeju, ko neapšaubāmi var 
attiecināt arī uz otru mūsu Dzejas pēcpus
dienas viesi Pēteru Brūveri, kura balss 
intonācijas un žesti liecina arī par aktie

risku dvēseles stīgu. Dzejnieks Pēters 
Brūveris arī tulkojis un atdzejojis no lietu
viešu, azerbaidžāņu, turku, vācu, Krimas 
tatāru un citām valodām. Septembrī iznā
kušajā krājumā, kas ir iecerētās tetraloģi- 
jas “Valodas a inava” pirmā grāmata, 
iekļautas arī šamaņsaukas no Tuvas ša- 
maņu rituālajiem tekstiem. Pēters Brūve
ris raksta dzeju arī bērniem, viņš Ir libretu 
un dziesmu tekstu autors teātra Izrādēm, 
K.EIsberga literārās prēmijas un vairāku 
literatūras balvu laureāts. Salaspils bib
liotēkā dzejnieks viesojās pirmo reizi, bet 
šī satikšanās gan salaspiliešiem, gan, lie
kas, arī pašam dzejniekiem bija interesanta 
un tāpēc -  atkārtošanas vērta.

Paldies visiem, kas bija atnākuši, 
īpaši cienījamajām kundzēm, kas vienmēr 
bijušas ieinteresētas bibliotēkas pasāku
mu apmeklētājas! Mazliet skumji, ka Sa
laspils literārajā dzīvē maz ieinteresēto 
no pedagogu un kultūras darbinieku vi- 
dus.

Rita Mintaura
Salaspils pilsētas bibliotēkas bibliotekāre
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2004 . gada 2 9 . septembra domes kārtējā sēdē:
•  Izdarot grozījumus 2004. ga

da budžeta noteikumus, pār
virzīti līdzekļi PIl “Saulīte” virtu
ves telpu remontam, Dauga
vas muzeja kāpņu, balkona un 
jumta restaurācijai, gājēju til
tiņa remontam pie d/s “Varavīk
sne” un “Avoti”, ceļu un ielu re- 
novācijai pilsētā, Daugavas ie
las remontam, koplietošanas 
grāvja pārtīrīšanai un uguns
dzēsības dīķa renovācijai Gais
mas ielā, autobusa pieturas 
vietas izveidei pretī k/n “Ene
rģētiķis”, teritorijas labiekārto
šanai Skolas ielā 4c u.c.

•  Apstiprinot budžeta līdzekļu iz
lietojumu, piešķirti līdzekļi:

- sižeta sagatavošanai LTV 1 
raidījumam “Nāc līdzi”,

- bukleta “Piemiņas vietas Sa
laspilī” izdošanai, 

- saim niecības preču un 
mazvērtīgā inventāra iegādei 
skeitparka vajadzībām,

- Meldru ielas remontam posmā 
no Pļavu ielas līdz Budeskal- 
na ielai,

- celiņa seguma remontam 
Dienvidu ielas atzarojumam uz 
mājām Dienvidu Ielā 9 un 
Dienvidu ielā 7/2,

- gājēju celiņa izbūvei no Salas
pils stacijas līdz Dienvidu ielai.

- Bērzu ielas ūdens novadīša
nas sistēmas sakopšanai,

pedagogu mācību maksas 
segšanai.

•  Izskatot jautājumu par pirmpir
kuma tiesību izmantošanu, no
lemj atteikties no visiem piedā
vātājiem nekustamajiem īpa
šumiem.

•  Dome ir devusi piekrišanu īpa
šuma tiesību pārreģistrācijai 
zemesgrāmatā LR pastāvīga
jiem Iedzīvotājiem, kuri iegādā
jušies Salaspilī nekustamos 
īpašumus.

•  Apstiprinātas jaunas zemes 
gabala adreses “Mežoņi”, “Ši
liņ i” , “Jaunriemeri” , “Juglas 
pērle”. Miera iela 31c, “Bren- 
das”, “Jaunķeizariņi”, “Jaunās 
stangas”, “Pipari”, “Zīles” u.c.

•  Nolemj noslēgt zemes nomas 
līgumu uz vienu gadu būvpro- 
jektēšanas uzsākšanai auto 
tirdzniecības laukuma ar ser
visu būvniecībai zemes gaba
lam Zviedru ielā 9.

•  Nolemj apstiprināt komisijas 
un izsludināt cenu aptaujas:

- Autotransporta daļas nojumes 
remontam Rīgas ielā 115;

- Par bukleta “Piemiņas vietas 
Salaspilī” maketēšanu un izdo
šanu”.

•  Atceļ cenu aptauju par ūden
sapgādes sistēmas izbūvi Ace
nes ciematā.

•  Nolemj uzstādīt četras ceļa 
zīmes “Maksimālā ātruma iero
bežojumi” ar ātruma robežu 50 
km/h un vienu ceļa zīmi “Visi 
ierobežojumi beidzas” Salaspils 
lauku teritorijā “Zeltiņos”.

•  Nolemj papildināt Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju paš
valdības iestādes Bāriņtiesas 
štatu sarakstu, nosakot jaunu 
štata vienību Bāriņtiesas 
priekšsēdētāja palīgs.

•  Nolemj atļaut uzsākt detālplā- 
nojuma izstrādi īpašumiem 
“Saules sala”, “IKSI”, “Lieple- 
jas”, “Ķeizariņi”, “Mellāji” , “At
matas”, “Pļavas”, “Jaunasari- 
1”, Meža ielā 16.

•  Nolemj atļaut uzsākt būvpro- 
jektēšanu m etālapstrādes 
ceha būvniecībai Granīta ielā 
32-9.

•  Pārveidojamo uzņēmumu BO 
PU “Valgums S” un BO PU “Sa
laspils siltums” inventarizācijas 
komisijām uzdots pabeigt uzņē
mumu inventarizāciju.

•  Apstiprina metodiku, kas no
saka maksājumu sadalīšanai 
starp iedzīvotājiem  paš
valdības dzīvojamās mājās. Ja

S a b ie d r is k ā  k ā r t īb a

Pēc Valsts policijas Salaspils nodaļas 
m at€riāli€m
•  04.09. Salaspils lauku teritorijā, Ba

jāros, no privātmājas pagalma no
zagts krāsainais metāls. Vainīgās 
personas noskaidrotas.

•  Naktī 05.09. uz 06.09. Salaspilī, 
Pļavu ielā no automašīnas MB Ac- 
tros nozagta dīzeļdegviela 600 lit
ri. Ierosināta krimināllieta.

•  06.09. Salaspilī, Lauku ielā 9, Sa
laspils tirgū notikusi zādzība no ka
fejnīcas “Ted”. Notiek izmeklēša
na.

•  06.09. Salaspilī, Skolas ielā 7/2, 
dzīvoklī vīrietis, uzdodoties par so
ciālās palīdzības dienesta darbinie
ku, no pensionāres izkrāpis 25,- 
Ls. Notiek izmeklēšana.

•  07.09. Salaspilī, Līvzemes ielā 18, 
sadegusi un eksplodējusi auto
mašīna.

•  Naktī no 06.09. uz 07.09. Salas
pilī, Miera ielā 16/6, izsitot vadītāja 
durvju stiklu, no automašīnas VW 
Bora nozagta automagnetola 
“Blaupunkt”. Ierosināta krimināllie
ta. Notiek izmeklēšana.

•  07.09. Salaspilī, Kalna ielā 7, dzīvoklī 
Aleksandrs R. piekāva savu meitu. 
Notiek izmeklēšana.

•  10.09. Salaspilī, Lauku ielā 12, kā
pņu telpā Aleksejs K., būdams al
kohola reibuma stāvoklī, lamājās 
necenzētiem vārdiem. Sastādīts 
protokols par administratīvo pār
kāpumu.

•  10.09. Salaspils poliklīnikā Svetla

nas Š. medicīniskajā grāmatiņā at
klāts viltots dakteres R.Zaļenieces 
paraksts.

•  Laika posmā no 06. līdz 08.09.
Salaspils lauku teritorijā, dārzkopī
bas sabiedrībā “Salenieki” notikusi 
zādzība no dārza mājas. Notiek iz
meklēšana.

•  10.09. Salaspils lauku teritorijā, 
dārzkopības sabiedrībā “Mežma
las” kādā dārza mājiņā notikusi 
zādzība. Notiek izmeklēšana.

•  Laika posmā no 08. līdz 10.09. Sa
laspils lauku teritorijā, Saulkalnē, 
viensētā izdarīta zādzība no celt
niecības vagoniņa. Notiek iz
meklēšana.

•  10.09. pie Salaspils Memoriāla no
tikusi zādzība no neaizslēgtas au
tomašīnas. Notiek izmeklēšana.

•  11.09. Salaspils lauku teritorijā, uz 
Rīgas HES ūdenskrātuves damb
ja, blakus pludmalei, notiksusi 
zādzība no konteinera-noliktavas, 
kas pieder firmai, kas veic remont
darbus. Ierosināta krimināllieta. 
Notiek izmeklēšana.

•  Naktī n o  11.09. uz 12.09. Salas
pils lauku teritorijā, Acone-2, no 
dārza mājas tika nozagta nauda 
2300,-Ls. Notiek izmeklēšana.

•  Laika posmā no 05. līdz 13.09. 
Salaspils lauku teritorijā, dārzkopī
bas sabiedrībā “Varavīksne”, no 
dārza mājas nozagta veļas maz
gājamā mašīna “AEG”, elektriskā 
tējkanna “Kenwood” , satelī-

P ašvald ības policijas paveikta is
2004.gada septembra mēnesī
Pašvaldības policija Izbrauca uz 

268 izsaukumiem.
•  Aizturētas un nogādātas Valsts 

policijas Salaspils nodaļā 35 
personas par dažādiem pārkā
pumiem.

•  Sastādīti 72 administratīvie 
protokoli.

•  Sastādīti 5 pārbaudes akti.
•  Iekasēta soda nauda pārkāpu

ma izdarīšanas vietā 126 Ls 
apmērā.

•  Pieņemti 53 paskaidrojumi.
•  Neatliekamai m edicīniskai

palīdzībai nodotas 6 personas.
•  Konstatēts 1 gadījums par 

tirdzniecība neatļautā vietā ar 
alkoholiskiem dzērieniem. Par 
minēto gadījumu sastādīts ad
ministratīvais protokols un kon
fiscēti 3,5 litri alkohola.

•  Nodrošināta sabiedriskā 
kārtība 6 masu pasākumos.

•  Sastādīti 40 administratīvie 
protokoli -  paziņojumi par 
transportlīdzekļu apstāšanās 
un stāvēšanas noteikumu ne
ievērošanu.

Sakarā ar jaunā mācību

dzīvokļi īpašnieki kopsapulcē 
vienojas par citu maksājumu 
sadalīšanas metodi, tie ir tiesī
gi maksājumu sadalīšanu veikt 
pēc kopsapulcē apstiprinātās 
metodes. Arī citu īpašnieku 
dzīvojamā fondā apsaimnie
kotājiem ir tiesības pielietot 
domē apstiprināto metodiku.

•  Nolemj pārņemt atpakaļ no 
SIA “Salaspils celtnieks -  
Dzīvokļu pārvalde” apsaimnie
košanā nodoto pašvaldības 
īpašumu -  sūkņu māju, ūden
storni un katlu māju un nodot 
tos nomā kopā ar mājām “Si- 
labrieži-4”, “Silabrieži-5” un “Si- 
labrieži-6” apsaimniekotājam 
Jānim Vainovskim.

•  Nolemj atļaut ierīkot spēļu zāli 
veikalā - kafejnīcā “Elita”, Ene
rģētiķu Ielā 2a.

•  Nolemj papild ināt domes 
lēmumu “Par Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju pašvaldības 
regulējamo sabiedrisko pakal
pojumu veidiem” ar jaunu sa
daļu “Sadzīves atkritumu ap
saimniekošana” .

•  Dome piekrīt SIA “Rīgas ūdens” 
licences darbībai Acones cie
matā attiecībā uz kanalizācijas 
notekūdeņu novadīšanu.

•  Nolemj noņemt dienesta

dzīvokļa statusu un nenodot 
privatizācija i, a tstā jot paš
valdības īpašumā, dzīvokli Nr.2 
Skolas ielā 11/1, nenodot pri
vatizācijai dzīvokli Celtnieku ie
lā 18, noņemt dienesta 
dzīvokļa statusu mājai “Papar
des”.

•  Nolemj nodot privatizācijai 
dzīvojamo māju “Vizbuļi -2 ”.

•  Pieņemts lēmums par publis
kās apspriešanas uzsākšanu 
auto centra būvniecībai Kaln- 
rozes ielā 2.

•  Apstiprina salstošos noteiku
mus par detālplānojuma ap
stiprināšanu zemesgabalam 
“Jaunčukuri”.

•  Pieņem lēmumu par piedalī
šanos Rīgas domes trokšņu 
kartes sastādīšanā un rīcības 
plāna izveidē.

•  Apstiprina Salaspils sākum
skolas attīstības plānu un noli
kumu jaunā redakcijā.

•  Apstiprina kultūras nama 
“R īgava” pulciņu maksas 
2004/2005. sezonai.

Ar precīzu lēmumu tekstu jūs 
varat iepazīties domes 
Administratīvajā daļā 

304. kabinetā.

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja Ilva Vastlāve

l ed z īv o tā j u z in ā š a n a i

tuztvērējs un virtuves piederumi. 
Notiek izmeklēšana.

•  13.09. no Salaspils, Enerģētiķu ie
las 3 mājas pagalma uz Rīgas 1. 
slimnīcu ar galvas un muguras sa
situmiem, galvas smadzeņu satri
cinājumu, iegurņa kaula lūzumu, 
kreisā apakšstilba kaula lūzumu 
nogādāta 80 gadus veca sieviete. 
Notiek izmeklēšana.

•  Naktī no 13.09.uz 14.09. Salas
pils lauku teritorijā, Doles salā bojā
tas privātmājas ieejas durvis, ap
sardzes signalizācijas pults un ga
rāžā esoša automašīna. Notiek iz
meklēšana.

•  14.09. Salaspils lauku teritorijā, 
Doles salā notiksusi zādzība no pri
vātmājas. Notiek izmeklēšana.

•  Naktī no 14.09.2004. uz 15.09. 
Salaspils lauku teritorijā, Dolē noti
kusi zādzība no privātmājas. Iero
sināta krimināllieta. Notiek iz
meklēšana.

Sakarā ar to, ka diennakts tumšais 
laiks paliek garāks Salaspils policijas 
nodaļa, lai novērstu dažādu zādzību 
izdarīšanu, lūdz Salaspils pilsētas 
iedzīvotājus nakts laikā pievērst pa
stiprinātu uzmanību aizdomīgām per
sonām un automašīnām. Par to atra
šanās vietu nekavējoties ziņojiet Sa
laspils policijas nodaļai pa tālruni 
7947345. Anonimitāte garantēta.

gada sākšanos veikti pieci profi
laktiskie reidi. Reidu laikā tika 
pievērsta liela uzmanība nepiln
gadīgo likumpārkāpumiem. Par 
dažādiem nepilngadīgo likum
pārkāpumiem sastādīti 18 admi
nistratīvie protokoli.

Aizturēti trīs jaunieši, kuri, 
būdami alkohola reibumā, salau
za soliņu sabiedriskā transporta 
pieturā „Poliklīnika”. Par minēto 
pārkāpumu sastādīti administratī
vie protokoli

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja Ilva Vastlāve

Pēc Salaspils policijas nodaļas 
materiāliem sagatavoja 

Inga Špaka

SALASPILS PILSĒTAS 
SILTUM ENEGRĢIJAS LIETOTĀJU 

ZINĀŠANAI
Olaines pilsētas, Olaines pagasta, Mārupes pagasta un Salaspils pilsētas 

ar lauku teritoriju sabiedrisko pakalpojumu regulators (OOMS SPR) paziņo, ka 
OOMS SPR pieņēma lēmumu (07.09.2004. Lēmums nr.11/2004,1 .p., prot.nr. 11/ 
2004,1 .p.) - siltumenerģijas pakalpojumiem BOPU „Salaspils siltums” atstāt 
spēkā līdz 2004. gada 31. decembrim esošus tarifus, kas ir apstiprināti ar 
OOMS SPR 04.09.2003. Lēmumu nr. 15/2003, 1.§. (prot.nr.15/2003, 1.§.). 

Atgādinām, ka siltumenerģijas pārdošanas tarifs ir:
Juridiskām personām - 18,55 Ls/MWh (bez PVN) 
tajā skaitā:
siltumenerģijas ražošanas izmaksu tarifs - 11,80 Ls/MWh (bez PVN) 
siltumenerģijas pārvades Izmaksu tarifs -  6,50 Ls/MWh (bez PVN) 
siltumenerģijas realizācijas izmaksu tarifs -0,25 Ls/MWh (bez PVN) 
Iedzīvotājiem-20.35 Ls/MWh (ar PVN priekšnodokli, kas ir attiecināms 

uz izdevumiem)
Siltumenerģijas pārdošanas tarifs tieši no katlumājas -  11,80 Ls/MWh 

(bez PVN)
Jauno tarifu projektus ir paredzēts Iesniegt OOMS SPR apstiprināšanai 

līdz š.g. 1.novembrim. Šīs paziņojums bija publicēts Rīgas apriņķa avīzē 
2004.gada 14.septembrī Nr. 102 (7457).

Ar lēmumu tekstiem var iepazīties OOMS SPR -  Salaspilī,
Skolas Ielā 7 , 209.kab., tālr. 7946318, 

e-pasts: regulators@navigator.lv.
Vēršam iedzīvotāju īpašu uzmanību tam, ka saskaņā ar LR likuma „Par 

pievienotas vērtības nodokli” Pārejas noteikumu 25.punktā, ar 01.01.2005. 
iedzīvotāju maksai par siltumenerģiju tiks piemērots PVN 18% apmērā.

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dzimsarakstu nodaļā
 

la ik a  p o s m ā  n o  1 . līd z  2 9 . septembrim
noslēg tas 9 laulības 

u n  reģistrēti 
9 jaundzimušie ( 2 meitenes un 7 zēni) 

DRIČA (10.09.1919 ,? -08.09.2004.)
HOROĻSKA RAISA (08.06.1937-  07.09.2004.)
FILATOVA VALENTĪNA  (07.08.1948. - 13.09.2004.) 
GAVRILOVA INNA    (09.02.1933. - 1.09.2004.)
JEVMENOVS  PJOTRS (29.06.1946.-11.09.2004.)
VELIKS JĀZEPS  (01.01.1947.-16.09.2004.)
ZAHAROVA LIDIJA (16.09.1938. -  15.09.2004.) 
MOROZS  ALEKSEJS ( 15.05.1946-16.09.2004.)
NARUBINS NIKOLAJS(14.05.1920-17.09.2004.) 
BORMOTOVA NATAĻJA ( 24.10.1957. 19.09.2004.)
JUDINA EMĪLIJA  (12.02.1913.-19.09.2004.) 
ANDREIČUKA ZINAID A l( 0 9 . 0 3 : 1929-19.09.2004.) 
TRUŠŅIKOVS BORISS (06.01.1947.-20.09.2004.) 
ĻIHOLETA OLGA
ŪDRIS JĀNIS  (07.02.1932.- 22.09:2004.)

Aizsaulē AIZGĀJUŠI:

Informāciju sagatavoja 
Pašvaldības policijas priekšnieks 

Dz.Strožs



20 0 4 . gada 1. oktobris Salaspils Vēstis
K u ltū ra

Laukakmeņi Daugavas piekrastē un 
Daugavas muzejā

22. septembrī, Daugavas muze
jā, Doles salā atklāta jauna tematiskā 
izstāde “ Laukakmeņi Daugavas pie
krastē” . Izstādē smalki izklāstīts ak
mens mūžs Latvijā -  sākot no tā raša
nās, iegūšanas līdz pat to izmantošanai 
sadzīvē un būvniecībā. Izstādē apska
tāmas gan fotogrāfijas, gan īsti akmeņi. 
Aplūkojami arī akmens iegūšanas un ap
strādāšanas process un darba rīki.

“Mūsdienās laukakmeņi paliek ar
vien mazāk, to krājumi vairs neatjauno
jas. Jau pagājušā gadsimta sākumā sāka 
rūpēties par izcilāko akmeņu aizsargāša
nu un to saprātīgu izmantošanu. Šī izstā
de arī veltīta akmenim kā vērtībai,” sacīja 
izstādes autore Lilita Vanaga.

Akmens dzīve Latvijā sākusies 
daudzus tūkstošus gadus atpakaļ. Kūstot 
ledājiem, tie no Skandināvija atceļoja līdz 
Latvijai. Ceļā akmeņi kļuva mazāki, no
gludinājās un nobrāzās. Kad veidojās 
Daugavas ieleja, laukakmeņi palika upes 
gultnē un piekrastes nogulumu slāņos. 
Daugavas ainavā šie akmeņu krāvumi bi-

L a u k s a im n ie k ie m

ja ļoti daudz, bet ilgstošā laika posmā, 
paplašinot un uzlabojot cilvēku saimnie
ciskās dzīves telpu: izcērtot mežu, novā
cot un spridzinot lielos akmeņus, izveido
jot spēkstaciju ūdenskrātuves, Daugavas 
piekrastes pirmatnējā ainava ir neatgrie
zeniski pārveidota.

Akmeņu iegūšana -  izcelšana no 
Daugavas dzelmes līdz pat 20 gs. 40-ta- 
jiem gadiem bijusi piekrastē dzīvojošo no
darbošanās un arī peļņas avots. Iegūtos 
laukakmeņus, oļus un dolomītu pārdeva 
lielo pilsētu Rīgas un Daugavpils būvēm. 
Izstādē šī senču nodarbošanās parādīta 
gan zīmējumos, gan fotogrāfijās, apskatā
mi arī īpaši šai nodarbei darinātie darba 
rīki -  skavas, pacelšanas ierīce.

Akmeņiem veltītājā ekspozīcijā pa
stāstīts arī par tālāko vērtīgā materiāla iz
mantošanu būvniecībā, dažādu sadzīves 
priekšmetu veidošanā, ceļu būvēšanā, vei
dojot bruģi. Fotogrāfijās apskatāma Dau
gavas piekrastes kultūrvēsturiskā ainava 
ar baznīcu un kapsētu mūrētajiem vai krau
tajiem akmens žogiem, veco krogu ēkām.

dambju un molu būves Rīgā un Daugav
pilī.

Atsevišķa izstādes sadaļa veltīta 
kultūrvēsturiskajiem akmeņiem -  dobu- 
makmeņiem, muldakmeņiem, pēdu ak
meņiem, Velna akmeņiem un robežak
meņiem, kuri sev līdzi nes ne mazums teik
smu.

Apstrādes ekspozīcijā atklāta ak
mens pakļaušana dažādām pārvērtībām - 
veidošanai, pulēšanai un gravēšanai. Ar 
akmeņkaļa Gunta Pandara palīdzību, šī Iz
stādes daļa tapusi uzskatāma, jo akmens 
m eistars no sava personīgā krājuma 
palīdzējis ar dažādiem materiāliem -  ak
meņiem un apstrādes darba rīkiem. Vēl Iz
stādē izmantoti materiāli no Daugavas mu
zeja krājumiem, no Latvijas vēstures in
stitūta materiālu krātuves, fotogrāfiju autori 
ir Gunārs Binde, Lilita Vanaga un citi, foto
grāfiju datorapstrādi veicis J. Kramiņš.

Izstāde “Laukakmeņi Daugavas pie
krastē” būs apskatāma līdz nākošā gada 
jūlijam

S p o r ts

Augustā noslēdzās jau astotais atklātais Salaspils čem
pionāts strītbolā. Šogad turnīrs norisinājās sešos posmos 
un tajā piedalījās vislielākais dalībnieku skaits -  299, veido
jot 72 komandas no Salaspils, Rīgas, Ķekavas, Ikšķiles, Og
res un Lielvārdes.

Turnīrs notika četrās vecuma grupās. Sacensībās pietei
kumus bija iesniegusi arī viena komanda vecuma grupā līdz 11 
gadiem un viena meiteņu komanda.
Labākie rezultāti sekojošām komandām:

Vecuma grupā 12-13 gadi (piedalījās 44 dalībnieki, vei
dojot 9 komandas)
I v ie ta : “Sovhoza austrumu bloks” (Konstantīns Andreičuks, Ed
gars Uzuliņš, Nauris Franks, Jevgēņijs Sadovņikovs, Jurģis 
Bučinskis)
II vieta “Šakāļi”
III vieta “Dakteri slakteri” .

Vecuma grupā 14-15 gadi (piedalījās 53 dalībnieki, vei
dojot 14 komandas)
I vieta “Bezpirksainie gatera strādnieki” ( Krišjānis Berķis, Reinis 
Rocēns, Valdis Razumovskis, Raimonds Ozoliņš, Kaspars Dvinskis).
II vieta “Kafejnīca Līva”
III vieta “Lasis Kačoks” .

Vecuma grupā 16-18 gadi (piedalījās 81 dalībnieks, vei
dojot 20 komandas)
I vieta BK Madllena-Krape (Jānis Lasmanis, Valdis Kravalis, 
Daumants Pabrieža, Nauris Liberts)
II vieta “Vakar bija labi”
III vieta “OAĢ”.

Vīru grupā (piedalījās 114 dalībnieki, veidojot 27 ko
mandas)
I vieta “Flyeri” (Jānis Lībietis, Didzis Avišāns, Edgars Čunda, 
Andrejs Suharevs, Valērijs Bebrišs)
II vieta “Tētis un Co”
III vieta “Aldero” .

Daudzas no šīm komandām piedalījās arī Latvijas ielu 
basketbola čempionātā “Adidas streetball” . Labākos panāku
mus guva komandas “Brāļi Ilmāri” , “Aldero” , “Vakar bija labi” un 
“Bull streit” .

Paldies Salaspils ielu basketbola turnīra tiesnešiem An
tonam Koroševskim, Ludmiļa i Janšēvicai, Ligitai Speķei, Pēte
rim Spolītim un medmāsai Ārijai Lapšei.

Uz redzēšanos “Salaspils strītbolā 2005”

Kas? Kur? Kad?
K u ltū ra s  nams 
"R īgava"
■ 12.10. plkst.17.30 k/n “Rīgava” rok-

darbnieču klubiņa
“Sirdsprieks” šī rudens pirmā tikšanās 
reize. Ja gribi dalīties ar idejām, ja gri
bi smelt jaunas Ierosmes, gaidīsim Te
vi! (Tālr.7941163)

■ 12.10. plkst.19.00 Salaspils čempio
nāts kāršu spēlē “Zolīte” (III posms)

■ 15.10. plkst. 20.00 Diskotēka jaunie
šiem

K u ltū ra s  nams 
"En e rģ ē tiķ is "
Kino seansi:
■ 3.10. plkst.19.00 “Stārkijs un Hačs”
■ 10.10. plkst.19.00 “Karalis Artūrs”

Biļetes cena: Ls 0,70 (bērniem un pen
sionāriem), Ls 1,20 (pieaugušajiem).

S a la sp ils  p ilsē tas  
b ib lio tē ka
■ no 06.10. Izstāde “Gleznotājam un gra

fiķim Niklāvam Strunkem - 110”
■ no 14.10. Izstāde “Operas solistam 

Jānim Sproģim - 60 ”

Bērnu un jaun iešu
f i l iā lb ib ilo tēkā
"A v o tiņ š "
Cienījamie lasītāji!
Logu maiņas dēļ Bērnu un jauniešu fi- 
liālbibliotēkā “Avotiņš” (Skolas ielā 9) ok
tobrī var būt īslaicīgas darba laika Iz
maiņas.

informācija pa tālr. 7940355

Dienvidu f i l iā lb ib lio tēkā
■ no 28.09. Izstāde “G leznotājam 

Eduardam Kalniņam -  100”
■ no 08.10. Izstāde “Nikolajam Rēriham 

-  130”
■ no 12.10. Sadarbībā ar Daudzbērnu 

ģimeņu biedrību “Mārtiņsala” Izstāde 
“Pasakas -  a tslēga uz brīnum u  
valstību”

S a u lka ln es
f i l iā lb ib l io tēkā
■ no 01.10. Izstāde “Krievu gleznotājam 

Nikolajam Rēriham -  130” “Cilvēkam 
jākļūst par zemes un debesu līdzgait- 
nieku”(N.Rērihs)

■ no 11.10. Leļļu teātrim veltīta literatūras 
izstāde un lasītājas Tatjanas Koškinas 
pašdarināto leļļu kolekcijas Izstāde

“Es mīlu lelles, tās rada mākslinieki un 
rāda dzejnieki”(A.Franss)

D augavas muzejs
■ Tematiska izstāde “Laukakmeņi Dau

gavas piekrastē”

Izs tāžu  zāle
■ Salaspils Mūzikas un mākslas skolas 

vizuāli plastiskās mākslas nodaļas 
audzēkņu vasaras “zaļās” prakses dar
bu izstāde.

S p o r ts
•  Salaspils 2. vidusskolas sporta zālē 

SIA „Breviss” KAUSA IZCĪŅA FUT
BOLĀ

9.oktobrī plkst. 10.00
■ atklāšana
■ piedalās komandas no Salaspils ve

cuma grupā no 12 līdz 14 gadiem

10.oktobrī plkst. 10.00
■ piedalās pieaugušo komandas no 

Rīgas, Jūrmalas un Salaspils.

Sīkāka Informācija pa tālr. 9286774 vai 
9683617.
Turnīru atbalsta SIA “Breviss” 

Ilva Vastlāve

Ēriks M iķelsons
sacensību galvenais tiesnesis

Kļūdas labojums
Iepriekšēja Salaspils Vēstis numura, raksta “Saulkalne 

jauns bērnu rotaļu laukums”, ieviesusies kļūda. Pareizi jābūt:

Drīzumā tādus pašus koka konstrukciju bērnu rotaļu lau
kumus paredzēts izveidot arī Aconē un Salaspils pilsētā Mas
kavas un Daugavas ielu daudzdzīvokļu māju pagalmā.

A tvaino jam ies las ītājiem ! 
Salaspils Vēstis

Aizvadīta jau astotā 
Strītbola sezona 
Salaspilī

varētu pilsētai veltīt kādu  dzejoli vai eseju!
gaidīsim .

S a la s p ils  sk olu audzēkņu darbus

" " M a n a  p ils ē t a  - S a la s p ils

D a rb u s  ar norād i konkursam “Mana pilsēta Salaspils" 
iesniegt savām, latviešu valodas un literatūras skolotājam. 

R a k s t u  darba apjoms ne garākā kā viena A4 lapa 
(fonta Izmērs-12).

Labāko darbu autoriem - pārsteiguma balvas!

S k o liņ a  b ē b īš ie m  un māmiņām
namā "Rīgava"

ka tru  o trd ie n u
p lk s t.1 0 :0 0  Mammas ar 1,6-2,5 gadus veciem bērniem

plkst.11:00 Mammas ar 1-1,5 gadus veciem bērniem 
p l kst.12.00 Mammas ar 7-11 mēnešus veciem bērniem 

plkst.13.00 Mammas ar 3-6 mēnešus večiem bērniem 
Kopā  ar mazuli iepazīsi pasauli, izbaudīsi patīkamus saskarsmes- 

v e i d u s ,  sajutīsi bērna uzticību, atklāsi izdomām bagātu 
rotaļu iedarbīgumu, veicināsi bērna attīstību.

Skoliņu vadīs Ginta Lorence.

10. oktobri plkst.15.00 
Salaspils izstāžu zālē 

Rīgas ielā 36

DIEVKALPOJUMS
Vadīs Āgenskalna baptistu draudzēs mācītājs 

Edgars Mažis



Salaspils Vēstis
S lu d in ā ju m i un re k lā m a

Apsveikums 
Mīļi sveicam mūsu pastnieci 
SVETLANU ROZENBERGU

vārda dienā un dzimšanas dienā!
Lai Tavā dzīvē vairāk spīd saulīte, lai 
skan vairāk labu un sirsnīgu vārdu, kas 
dz īv i d a rītu  la b e s tīg u ! V ese lību , 
mīlestību, izturību!

Pensionāri

Pērk 
1 -istabas dzīvokli Salaspilī, Dzīvokli 1, 
stāvā nepiedāvāt. Cena 15 000$. Tālr.: 
5965774,_______________________
Apbūves gabalu Budeskalna vai Sila- 
vas rajonā. Tālr,: 9426470.
Zemi Piķurgu, “Arizonas” vai Salaspils 
memoriāla apkārtnē. Labi maksāšu. 
Tālr.: 9133884.
Garāžu kooperatīvā “ Enerģētiķis”. Tālr. 
9 2 7 2 6 3 2 .
Garāžu Silavā. Tālr.: 9426470.

Pārdod 
Jauno medu. Ievākts Madonas rajona 
Liezeres pagastā. Piegādāšu dzīves
vietā. Tālr.: 9133312. _____
Bērnu kombinētos ratus, ķengursomu, 
krēsliņu-aukli, bērnu drēbītes(0-6 mēn.). 
Lēti. Tālr.: 9441880.__________________
Bērnu ziemas-vasaras ratus, lielie riteņi, 
labā  s tā vo k lī. C ena 65 Ls. Tā lr.: 
7941191. 6334436.
Salaspils 1 .vidusskola pārdod aužamās 
stelles. Cena pēc vienošanās. Tālr.: 
7947303, 9424619. __________
Klavieres “ Ukraina” . Tālr.: 7942383 
( p ē c  1 9 . 0 0 )
Grāmatu skapi no sekcijas “Agnese” , 
2-durvju skapi ar antresolu, veļas maz
gājamo mašīnu “Rīga”, kājminamo šuj
mašīnu “Singer"’, krāsu televizoru, video 
pleijeri, 4 loksnes ūdensizturīgo finieri, 
Tālr,: 9955481,____________________
Sekciju “Laima”, 5 daļas, komplektā 2- 
durvju skapis. Ideālā stāvoklī. Tālr.: 
7946957, 9121961.
Skapi, 4 durvis, antresoli, gaišā krāsā 
Lēti. Tālr.: 7940246.
Lietotu ledusskapi UPO (84x55x58) par 
simbolisku cenu - 15 Ls. Tālr.: 6444469, 
6154824. ________________
Garāžas durvis, lietotas, labā stāvoklī, 
nosiltinātas, atslēga. Tālr.: 7949084 
Smilti, granti, melnzemi karjerā 5 km no 
dzelzceļa pārbrauktuves Sauriešu vir- 
zienā. Tālr.: 6466500. _ _ _ _ _ _ _ _ _
Trušus, trušu mēslojumu un pērk gaļas 
trušus. Tālr.: 9785726.
Kūtsmēslus. Ir transports izvešanai, 
Tālr.: 7943622.
Motorolleri Gelly JL50QT-15, 2004.g, 
50m3, automāts, el. starteris. Par cenu 
var vienoties- sākuma cena 315 Ls. 
Tālr.: 6546268. _______ ________
VW Vento, 1,9 turbo dīzelis, ķiršu sar
kana, signalizācija, centrālā atslēga, 
stūres pastiprinātājs, jauna TA, ļoti la
bā stāvoklī. Cena: 2800 eiro. Tālr.: 
9 9 5 5 4 8 1 . ___________________
1 -istabas dzīvokli Aizrauklē Lāčplēša ie
lā, 3/5, sarkano ķieģeļu māja, re 
montēts, visas ērtības. Cena 6000 Ls 
Tālr.: 5909236. _ _ _  ________
2-istabu dzīvokli Juglā, Kvēles ielā, 5/ 
5, nav stūra dzīvoklis, balkons, jaunas 
ieejas durvis. Tālr.: 5965774.
2-istabu privatizētu dzīvokli Silavā, 46 
m2, ķieģeļu māja, izolētas istabas, skaitī- 
tāii. Tālr.: 9126585, 9126903.
4-istabu privatizētu dzīvokli Skolas ielā 
4/5, eiro remonts. Cena 35 000$. Tālr.: 
5 9 0 9 2 3 6 . ______________
4-istabu privatizētu dzīvokli Enerģētiķu 
ielā 1/9, eiro remonts. Cena 37 000$. 
Tālr.: 5909236. ________________
Garāžu kooperatīvā “Atoms”. Bedre, pa
grabs, krāsniņa šķidrajam kurināmajam, 
tērauda vārti. Tālr.: 6336379.
Apbūves gabalu (1150 m2) un zemi 
(3,17 m 2) Salaspilī. Tālr.: 9413278
Tirdzniecības telpas Salaspils centrā 
Daugavas ielā 1 (64 m2) tirdzniecībai ar 
saimniecības vai rūpniecības precēm vai 
ofisam. Tālr.: 6225360.
Pārdod vai izīrē garāžu Līvzemes iela, 
Reģistrēta Zemesgrāmatā, ķieģeļu, me
tāla vārti. Tālr.: 5978338, 7333133.

Pārdod
Dārzu pie stacijas “Dole” . Tālr.: 7947989.
Mājas daļu Rīgas ielā. 2-istabu dzīvoklis, 
45 m2 daļējas ērtības, malkas apkure, ne
pabeigts remonts, saimniecības ēkas, ga
rāža, iekopts dārzs (600 m2). Cena 14 500 
Ls. Tālr.: 6318935, 7944678.
Pārdod metāla garāžu Līvzemes ielā 25. 
Tālr.: 9129650, 7340785.
Garāžu Līvzemes Ielā 25 (ir Zemesgrāma
ta) vai maina pret garāžu kooperatīvā “At
oms” . Tālr.: 6017570.
Pārdod vai izīrē privatizētu garāžu koope
ratīvā “Enerģētiķis”, bedre, pagrabs. Tālr.: 
9431396.

Dāvina
Garāžas durvis. S t ik la  burciņas. Tālr.: 
7941638.

Maina 
1 -istabas privatizētu dzīvokli Rīgas ielā 12, 

3/5, telefons, Internets, ūdens skaitītāji, 
pret 2-istabu dzīvokli vai pārdod, Tālr.: 
7980127. 6846203.____________________
3-istabu dzīvokli Rīgas centrā (55m2)
2-3 istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 7298145.

īrē
Firma meklē izremontētas nomas telpas 
veikalam pirmajā stāvā pilsētas centrā. Var 
piedāvāt arī atbilstošu dzīvokli. Platība 60- 
80 m2. Tālr.: 7973541. 
Dzīvokli Salaspilī. Tālr: 9814094.
Telpas veikalam centrā. Tālr.: 9105566. 
Jauna ģimene vēlas īrēt dzīvokli Salaspili 
Tālr.: 6 7 5 2 3 1 4 . __________________
Sieviete vēlas īrēt 1 -istabas dzīvokli vai ista
bu, var būt ar daļējām ērtībām. Samaksu un 
kārtību garantēju. Tālr.: 9957306.

Izīrē 
3-istabu dzīvokli Silavā, 2 atsevišķas ista
bas, ar visām ērtībām. Tālr.: 7949711, 
9388754. _________  ______
Mājas daļu, 2-stāvu 3-istabu dzīvoklis ar 
visām ērtībām, atsevišķa Ieeja, ir vieta au
to novie tošana i. Uz ilgu la iku. Tālr.: 
7949084.
Telpas Salaspils centrā (pie domes ēkas). 
Tālr.: 6466500.
Izīrē vai pārdod ratiņtelpu, 13 m2, siltais un 
aukstais ūdens, tualete. Tālr.: 9785221.
Garāžu Līvzemes ielā 25. Tālr : 7941691. 
Garāžu Līvzemes ielā 25 .Tālr.: 9129650, 
7340785.

Pakalpojumi
atviešu valodas apmācība skolas vecu- 

ma bērniem. Tālr.: 6415047.
Salonā “Maruss” , Rīgas ielā 1 a, sertificēts 
kosmetologs piedāvā pakalpojumus -  
dažāda veida masāžas, ķermeņa un se
jas ādas kopšana, p īlings, e lektropro- 
cedūras, vaksācija, pīrsings un citi. Tālr,: 
7947002. 655235.__________________
Narkoloģija. Palīdzība mājās un stacionā
rā paģiru gadījumā. Dzeršanas pārtrauk
šana un tālākā ārstēšana. Diennakti. Tālr.: 
7942442, 7947004, 6588317.
Televizoru, ledusskapju, veļas mazgājamo 
mašīnu remonts klientam izdevīgā laikā. 
Mērenas cenas. Garantija. Firma “Rūķi 
DAG”. Tālr.: 7113903, 7375440, 6329990.
Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr.: 7944878, 
9221307.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīvnieku 
veterinārmedicīnisko aprūpi pie klientiem 
mājas vizītēs. Darba dienās no pl.9.00- 
18.00. P lānoto v iz īšu  p ie te ikšana no 
pl.8.00-9.00. Tālr.: 7946472, 9213019, e- 
pasts: vetaarst@dr.lv.
Virtuves pēc pasūtījuma. Plaša krāsu izvēle, 
dizaina izstrāde pēc pasūtītāja vēlmēm, pie
gāde, uzstādīšana un garantija. Dizainera 
pakalpojumi bez maksas. Lieliska kvalitā
te!!! Tālr: 7396978 (pēc 18.00), 7946184, 
9259526. (Raivo Ovčarenko).
Santehniskie darbi, apkure, apkures kat
li, metināšana. Darbs ar garantiju. Tālr.: 
9802071 (Mihails).
Taksometra pakalpojumi ar vieglo auto
mašīnu. Tālr: 9208310.
Kanalizāciju aku tīrīšana. Tālr: 7703270, 
9234262.
Datorgrafiķe izgatavo bukletus, vizītkartes, 
rekiāmas un reprezentatīvos materiālus. 
Tālr: 9104674,_________________________
Bruģakmens ražotājs S IA ‘Toms”. Ieklāša
na, piegāde. Laba kvalitāte. Tālr: 9453585.

Pakalpojumi 
Aizvāc metāllūžņus, metāla kon
strukcijas, vecas un nederīgas au- 
tomašīnas. Tālr: 6403114.
Demontē un nojauc koka, mūra un 
metāla ēkas, konstrukcijas, starpsie
nas. Izved būvgružus. Tālr: 6593665.

Dažādi 
Apģērbu veikalā Miera ielā 16/7 kat
ru nedēļu jauns preču pievedums. 
Vasaras apģērbiem 50 % atlaidei

Meklē darbu
Skolotāja palīdzēs apgūt grūtos sko
las uzdevum us sākum sko las  
bērniem. Tā lr: 6415047.
Skolotāja palīdzēs apgūt grūtos sko
las uzdevum us sākum sko las  
bērniem. Tā lr: 9826946.

Piedāvā darbu 
Kafejnīcai Salaspilī vajadzīgs bār- 
menis. Tā lr: 9145297.____________
Strauji augošs starptautisks uzņēmu- 
mums meklē autovadītāju ar personī
go auto. Prasības-vidējā tehniskā 
izglītība. CV sūtīt pa faksu 7703337.
Meklējam auklīti 1 g. vecam bērnam 
dažām dienām nedēļā Miera ielā. 
Tālr: 9642874.
Vajadzīga apkopēja ar augstu at
bildības sajūtu ražošanas telpu uz
košanai tipogrāfijā Salaspilī. Darba 
laiks: 3 pilnas darba dienas nedēļā 
-o trd ien , trešdien un piektdien. Dar
ba alga -  60 Ls mēnesī. Par atse
višķu samaksu ir iespēja strādāt ti
p o g rā fijā  pa līg d a rb u s . Tā lr.: 
9210688.__________ ______________
Firmai nepieciešami darbinieki. Tālr: 
9505774. _________

2 0 0 4 . gada 1. oktobris

Salaspils ev. Luterāņu 
draudzes d ievka lpo jum i
notiek katra mēneša pirmajā 

un trešajā svētdienā 
pīkst. 10.00 Salaspils domes 

laulību zālē.
Svētdienas skolas nodarbības 
sākot no 3. decem bra notiks 
katra mēneša pirmajā un treša
jā svētdienā pīkst 10.00 Salas
pils domes laulību zālē

Draudzes valde 

 PLASTIKĀTA LOGI

SCHŪCO REHAU
Labas cenas!

Dāvana -  ārējā palodze. 
“SK TRUST'' 

Tālr./fakss 7946526, 
mob.6538401

Frizētava KERI
piedāvā:
•  Dabīgie gēla nagi un to 

dizains
•  Ausu caurduršana
•  Solārijs Ergoline turbo- 

300
Jaunas lam pas!

Tālrunis 7941600 
Līvzemes iela 22

Saskaņā ar Salaspils pilsētas ar lauku te
ritoriju domes sekojošajiem lēmumiem, 
tiek uzsākta detālplānojuma izstrādāšana 
tālāk minētiem zemes gabaliem:

1) 25.08.2004. domes lēmums Nr.17 §15, ze
mes gabals Rožu ielā 5a (kadastra Nr. 8011- 
004-1405);
2) 14.05.2004. domes lēmums N r.11, §4, zemes 
gabals “Lejasrūķi” (kadastra Nr 8031 -002-0044).
No 29.09.2004. līdz 27.10.2004. minēto pro
jektu priekšlikumu pirmā redakcija būs apska
tāma Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
Būvvaldē, Līvzemes ielā 8, Salaspili 
Saskaņā ar minētajiem domes lēmumiem, tiek 
izstrādāti detālplānojuma projekti, vienlaicīgi 
veicot Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
Attīstības plāna grozījumus.
Minēto projektu mērķis ir izplānot zemes ga
balu sadalījumu apbūves gabalos.
Par minēto detālplānojumu projektu vadītāju 
apstiprināts arhitekts Ivars Bebris.
Visas ieinteresētas personas ar projekta priekš
likumiem var iepazīties arhitekta I. Bebra biroja 
telpās, Salaspilī, Institūta ielā 1 katru darba 
dienu, iepriekš piesakoties pa tālruni 6786711 
vai 7113666, no plkst. 9.00 līdz 17.00.
Ja ieinteresētā persona vēlas saņemt rakstis
ku atbildi, prasības pieteikums jānosūta uz 
arhitekta Ivara Bebra biroju: Salaspils, In
stitūta iela 1, LV 2169, norādot: Fiziskām per
sonām -  vārdu, uzvārdu, personas kodu, pa
stāvīgās dzīvesvietas adresi; Juridiskām per
sonām -  uzņēmuma nosaukumu, reģistrāci
jas numuru, juridisko adresi.

Salaspils pilsētas ar lauku te
ritoriju dome 2004. gada 30. 
jū lijā ir pieņēmusi lēmumu 
Nr.13 §23 Par detālplānoju- 
ma izstrādes uzsākšanu īpa
šumā “Noras” (kad. Nr. 8031- 
005-0005), vienlaicīgi veicot 
Teritorijas plānojuma grozīju
mus.
Detālplānojuma mērķis ir izstrā
dāt minētā īpašuma attīstības 
priekšlikumu, noskaidrojot 
Iespēju mainīt zemes izmanto
šanas veidu, kā arī prasības 
apbūvei.
Uzsākot sabiedriskās apsprie
šanas pirmo posmu, kura laikā 
no š.g.4.oktobra līdz 15. no
vembrim katrs interesents var 
rakstiski iesniegt savus priekšli
kumus, adresējot tos Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju Būvval- 
dei Līvzemes ielā 8, Salaspilī. 
Ja priekšlikuma iesniedzējs 
vēlas saņemt rakstisku atbildi, 
iesniegumā jāuzrāda vārds, uz
vārds, personas kods un pa
stāvīgā adrese, bet juridiskām 
personām -  nosaukums, adre
se un reģistrācijas numurs.
Par sabiedriskās apspriešanas 
otro posmu un detālplānojumu 
apspriešanas vietu un laiku tiks 
paziņots laikrakstos “Salaspils 
Vēstis” un “Latvijas Vēstnesis”.

SIA “ Baltmetāls” Otrreizēja alumīnija pārstrādes uzņēmums,
(licences 1 4-1322), aicina darbā Rīgā, Sāremas ielā 3 : 

Metālšķirotājus - krāvējus
Prasības: Spēja veikt fizisku darbu, darbs ar lūžņiem.
Piedāvājam: Pastāvīgu darbu uzņēmumā, veicam apmācību.
Metāla kausētājus
Prasības: Spēja veikt fizisku darbu, iemaņas darbā ar iekrāvēju, maiņu darbs. 
Piedāvājam: Pastāvīgu darbu uzņēmumā, veicam apmācību.

Uzziņas pa tālruni 7341885, 9266785 darba dienās no 9 līdz 16, 
pieteikuma vēstuli sūtīt tel./fakss 7389170 

vai e-mail: baltmetals@ apollo.lv; www.baltmetals.lv

LOGI & DURVIS protilsistēm.i VE1G\ (Vācija), 
furnitūra ROTO NT (Vācija), 
stikls PILKINC TO N (Somija)

- konsultācijas
- izgatavošana
- uzstādīšana
- garantija - 5 gadi
- ražotāja cenas un dāvana - 
logu kopšanas komplekts!!!

Nekustamo īpašumu pirkšana, 
pārdošana, privatizācija, 
juridiskās konsultācijas.

Salaspils,
Rīgas ielā 30, LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308

Domius

300 400

Z E M E S M Ē R N IE C ĪB A  
TO PO G R Ā FIJA , R O B E Ž U  PLĀ N I 
BŪVASU N O SPR A U ŠA N A

I Ogre, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, 9211765, fakss: 5044008 

©  Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV -  2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Lī ga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 202.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm ” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

S VĒ STIS
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